
（案件番号） ７３０４

（履行名称） おおた渡良瀬産業団地（吉沢地区）公園築造工事

（履行場所） 太田市吉沢町地内

（種別） 土木

（概要）

（履行期間） 令和 3年 10月 1日 から 令和 4年 3月 17日

（予定価格の事前公表）123,010,000 円

（最低制限価格） なし

（入札参加資格者名） 下記のとおり

（落札業者） 関東建設工業株式会社

群馬県太田市飯田町１５４７番地　OTAスクエアビル７F

（契約金額） 130,900,000 円

開札順 落札人

1 ○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

記事

２０２１年９月２９日開札

太田市土地開発公社　指名競争入札結果

（単位：円）

業　　者　　名 入札価格 摘　　　要

土工(掘削) ：168.2ｍ3　透水性舗装工：1225ｍ2　排水性舗装工：1156.6
ｍ2
土系舗装工：8538.6ｍ2　集水桝工：31箇所　照明設備工：2基　柵工：
811.1ｍ

関東建設工業株式会社 119,000,000 円

石川建設株式会社 辞退

石橋建設工業株式会社 121,000,000 円

岩崎工業株式会社 辞退

守屋建設株式会社 辞退

工藤建設工業株式会社 辞退

荻原建設株式会社 120,500,000 円

協和建設株式会社 120,700,000 円

加藤建設興業株式会社 121,700,000 円

大木建設株式会社 辞退

株式会社石宝 120,300,000 円

荒木土木株式会社 辞退

創和建設株式会社 121,000,000 円

株式会社金井工事 121,500,000 円

大沢建設株式会社 辞退

西村興業株式会社 辞退

上記金額は契約希望金額の１１０分の１００である。


